

中期股息

本公司董事(「董事」)已議決不宣派截至二零零五年九月三十日止六個月之中期股息(二零零四年四月一日至二零零四年九月三十日：無)。

中期業績

截至二零零五年九月三十日止六個月期間，本集團錄得546,000港元虧損，而二零零四年同期則有9,058,000港元溢利。每股虧損報0.27港仙(二零零四年四月一日至二零零四年九月三十日：每股盈利4.96港仙，已就股份合併之影響作出調整)。

營運回顧

於回顧期內，本集團主要業務為融資、貿易、證券、物業及投資控股。本集團營業額主要來自利息收入及貿易收入達37,971,000港元，較去年同期之34,108,000港元增長約11%。本集團錄得虧損之主要原因為對醫藥公司之投資確認6,000,000港元減值虧損。

融資業務繼續為本集團營業額及經營溢利之主要來源。於回顧期內，此部份業務之營業額達14,008,000港元(二零零四年四月一日至二零零四年九月三十日：15,997,000港元)，而營運溢利則報14,071,000港元(二零零四年四月一日至二零零四年九月三十日：14,826,000港元)。此部份業務之營業額及營運溢利下跌主要由於向客戶貸款之平均結餘較去年同期減少。

本集團之貿易業務現時主要集中於電子產品貿易。與去年同期比較，由於貿易業務增加，此部份業務收入增長約29%至23,355,000港元(二零零四年四月一日至二零零四年九月三十日：18,110,000港元)，同時錄得營運虧損888,000港元，主要反映有關業務之開辦費用。本集團現正探索其他貨品貿易之商機，冀能令此部份業務之收入來源更多元化及擴大。